淮安市外国语实验小学2018年秋季一年级招生简章

根据《2018年淮安市义务教育阶段学校招生工作意见》（淮教发〔2018〕11号）和清江浦区教育局《招生工作意见》（清教发〔2018〕33号）文件精神，现将我校2018年秋季一年级招生工作事宜公告如下：

一、报名条件

1. 2011年9月1日—2012年8月31日出生，居住在我校施教区内的健康适龄儿童；

2.儿童与父母同一户籍，户籍地址、房屋产权和常住地三者一致；

3.儿童与爷爷、奶奶或外公、外婆在同一户籍上，从未移动过且三者一致，并且儿童监护人及其全家名下在清江浦区、开发区、生态文旅区、淮阴区没有其它住宅产权用房。
二、施教区范围

古黄河南岸——淮海北路——军营路——市政府大院西侧围墙——健康西路——西安路——清河社会事业大厦北侧路——地质路——淮海西路——古黄河南岸的合围区域。

三、报名时间

7月7日接受西安路东施教区儿童报名，7月8日接受西安路西施教区儿童报名，接待时间：上午8:00-11:00，下午2:30-5:00。

四、报名地点

淮安市外国语实验小学

五、报名须知

1.凡符合报名条件的适龄儿童，请家长扫描下方二维码关注学校微信公众号或登陆学校网站（http：//www.hwsx.com），下载打印《报名登记表》，如实、准确填写相关信息，报名时携带，以便现场核实，签字确认。
2.由父母或其他法定监护人携带儿童来校报名，届时提供父母身份证、户口本、房产证、儿童出生证、防疫接种卡、幼儿园毕业证书原件和复印件各一份（复印件按顺序附在《报名登记表》后面）。

3.所有证件有效时间均截止2018年6月30日前。

4.不接受施教区外儿童报名登记。

六、录取办法

经初审和对实际居住情况调查审核符合招生条件的学龄儿童，学校将在八月中上旬发放义务教育派位证。

七、招生咨询
电话（工作时间）： 83680112、83651838

[image: image1.jpg]

  淮安市外国语实验小学

2018年7月1日